eletrônico magnético em PVC e/ou outro material similar, com chip eletrônico de segurança e senha 

individual, contemplando recarga de segurança e senha individual, com recarga mensal, visando 

Aquisição de Gêneros Alimentícios In Natura em estabelecimentos credenciados, para 527 

(quinhentos e vinte e sete) colaboradores que atuam no Serviço Social Autônomo Paranaeducação, 

pelo período de 12 (doze) meses. 

• O serviço contempla disponibilização de funcionalidades do “APLICATIVO MO-BILE – 

SMARTPHONE” no mínimo para os Sistemas Android e IOS; 

• Disponibilização de sistema eletrônico de gerenciamento do benefício

[...]

via WEB, o qual possibilite autogestão; 

• Confecção de 524 cartões emitido para primeiro ano de contrato; 

• Ampla rede em todo Estado do Paraná; 

• Entrega dos cartões nos 32 Núcleos Regionais de Educação do Paraná ; 

• Valor do inicial do contrato, R$ 675.782,64 (seiscentos e setenta e cinco mil, setecentos e 

oitenta e dois reais e sessenta e quatro centavos), referente ao VALOR GLOBAL obtido na sessão 

pública do Pregão Eletrônico nº 02/2023-PREDUC - GMS nº 734/2023; 

Atestamos ainda, que tal fornecimento está sendo executado satisfatoriamente, não existindo, em

[...]

eletrônico magnético em PVC e/ou outro material similar, com chip eletrônico de segurança 

e senha individual, contemplando recarga de segurança e senha individual, com recarga 

mensal, visando Aquisição de Gêneros Alimentícios In Natura em estabelecimentos 

credenciados, para 527 (quinhentos e vinte e sete) colaboradores que atuam no Serviço 

Social Autônomo Paranaeducação, pelo período de 12 (doze) meses. 

• O serviço contempla disponibilização de funcionalidades do “APLICATIVO MO-BILE 

– SMARTPHONE” no mínimo para os Sistemas Android e IOS; 

• Disponibilização de sistema eletrônico de gerenciamento do benefício